tado de São Paulo

I)! Í-XP nª'u] ZUZI

uma:“,m.;. em o: dcjunlw de

Pum

LAURA RANGEL GOMES

Dirigimn-nos & prsãrnçu de » para cncammhar mm do

rcqucrimcluu n“ MLB/3011 de auluria do lera-tado!Mauricio Gasparini

s:.“ mun. subscmcmmm com pnuesms dc csuma c mmm-ração,

WWW
ALF | !ARACA MATHEI'SMORENO

' l" Sccrclarln

Fls, m

%% Câmara Municipal de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO Nº 4043/2021

EMENTA“ MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DO DR,

CLÁUDIO URENHA GOMES.

mmm

Maw;

JAHRL

m

hummm

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos :; consideração dª Cªsª o seguime:

Através da presente, mamfescames nossos sinceros votos de

pesar a todos os fammares do Dr. Cláudwc Urerma Gumes. esumado Advogado do
Sindicato Rural da Ribeirão Preto

Aos seus fammares, nossas smceras condolências. rogamos
que Deus traga confurm aos wrações snlutadns Desejamos que a paz. o console e a

fºrça da fé remem no mexo de todos.

REQUEREMOS, nos termos constitucionais e regimentals,
depows de ouwdu o Plenário desta Casa de Lee, que seja encammhado a presente
MOÇÃO DE PESAR aos iamihares do DrCIáudvo Urenha Gomes. oneierse Laura Rangel
Gomes, na endereçº Rua São José, 450, Apto 122 , Centro , 14010-190 . NESTA

Sala das Sessões, 01 de |unho de 2021

MAURÍCIOGASPARINI
Veleidnr » PSDB

Assmadu dighalmenb por

Dan: m fumam &? sªí

MAURICIOMEN
BARRETO GAS
156sz 198.70